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51 下から１，２行目
　8,772円
→8,700円

　87,720円
→87,700円

19/10

97 下から13行目
権利部（甲区）（所有権に関する事

項）
権利部（乙区）（所有権以外の権利

に関する事項）
19/10

99
登記申請書

12行目
敷地権（賃借権）　　金１万2,000円 敷地権（賃借権）　　金１万円 19/10

263
登記申請書
７，８行目

内訳（あ）金300万円
　　　（い）金100万円

内訳（あ）金100万円
　　　（い）金300万円

19/10

279 上図
抵当権者

↓
抵当権者

抵当権者
↓

債務者
19/10
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