SD08099 合格ゾーンテキスト 不動産登記法 I

ページ	該 当 箇 所	誤	正	更新年月
51	下から1, 2行目	8,772円 →8,700円	87,720円 →87,700円	19/10
97	下から13行目	権利部(甲区)(所有権に関する事 項)	権利部(乙区)(所有権以外の権利 に関する事項)	19/10
99	登記申請書 12行目	敷地権(賃借権) 金1万2,000円	敷地権(賃借権) 金1万円	19/10
263	登記申請書 7,8行目	内訳(あ)金300万円 (い)金100万円	内訳(あ)金100万円 (い)金300万円	19/10
279	上図	抵当権者 ↓ 抵当権者	抵当権者 ↓ 債務者	19/10